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Berichte Uber die Prifungen der Jahresabschliisse
2020-2022

1. Nachtragshaushaltssatzung fiir das Haushaltsjahr
2023

Haushaltssatzung flir das Haushaltsjahr 2024
ElbKom Jahresabschluss 2021 und 2022

Haushaltssatzung flir das Haushaltsjahr 2024

27

27

27

27

16

19

15

05

20

08

17

14

14

03

19

02

02
04

08

692

696

698

701

340

402

321

132

472

187

366

294

297

105

428

79

82
121

190



Gemeinde Garlstorf

Gemeinde Garstedt

Gemeinde Gdédenstorf

Gemeinde Hanstedt

Gemeinde Harmstorf

Gemeinde Heidenau

Samtgemeinde
Hollenstedt

ITK-Harburg

Samtgemeinde
Jesteburg

Gemeinde Kakenstorf

Gemeinde
Kdénigsmoor

Gemeinde
Marschacht

Gemeinde Moisburg

Gemeinde Neu
Wulmstorf

Gemeinde
Regesbostel

Gemeinde
Rosengarten

Samtgemeinde
Salzhausen

Gemeinde
Salzhausen

Gemeinde Seevetal

10

Haushaltssatzung flir das Haushaltsjahr 2024

Haushaltssatzung fiir die Haushaltsjahre 2024 und

2025

Haushaltssatzung flr die Haushaltsjahre 2024 und

2025

1. Haushaltssatzung flir das Haushaltsjahr 2024
1. Haushaltssatzung fiir das Haushaltsjahr 2024

Haushaltssatzung flir das Haushaltsjahr 2024

Haushaltssatzung fiir die Haushaltsjahre 2024 und

2025

1. Nachtragshaushaltssatzung 2024

Jahresabschluss flr das Jahr 2023

Haushaltssatzung flir das Haushaltsjahr 2024

Haushaltssatzung flr die Haushaltsjahre 2024 und

2024

Haushaltssatzung fir die Haushaltsjahre 2024 und

2025

Haushaltssatzung fiir die Haushaltsjahre 2024 und

2025

1. Nachtragshaushaltssatzung 2024

Jahresabschlliisse 2010, 2011 und 2012

Haushaltssatzung flir die Haushaltsjahre 2024 und

2025

Amtliche Bekanntmachung des Jahresabschlusses
2013 der Gemeinde Neu Wulmstorf

1. Haushaltssatzung flir die Haushaltsjahr 2024 und

2024

Haushaltssatzung  und

Haushaltssatzung

Bekanntmachung

der

Haushaltssatzung fir die Haushaltsjahre 2024 und

2025

Prifung der Jahresabschlisse fiir die Haushaltsjahre

2017 bis 2018

Haushaltssatzung fiir die Haushaltsjahre 2024 und

2025

Haushaltssatzung flir das Haushaltsjahr 2024

Jahresabschluss 2022

08

03

04

11

15

01

15

18

19

20

25

20

03

05

15

16

27

11

26

13

08
11

193

108

122

226

312

57

324

376

456

477

561

480

111

132

320

346

707

229

604

256

87

279

176
232



Gemeinde Stelle

Gemeinde Tespe

Gemeinde
Toppenstedt

Gemeinde
Wenzendorf

Stadt Winsen

Gemeinde Wulfsen

Arthur Vick-Rheuma-

Stiftung
Stiftungen
Sonstige
Ev.-luth.
Kirchengemeinde
Moisburg
Ev.-luth.

Kirchengemeinde
Salzhausen-Raven

Ev.-luth.
Kirchengemeinde
Stelle

Wahlen

Landkreis Harburg

Samtgemeinde
Salzhausen

Gemeinde Wulfsen

11

Haushaltssatzung flir das Haushaltsjahr 2024
1. Haushaltssatzung flr das Haushaltsjahr 2024

Haushaltssatzung flr die Haushaltsjahre 2024 und
2025

Haushaltssatzung flr die Haushaltsjahre 2024 und
2025

Haushaltssatzung flir das Haushaltsjahr 2024
1. Nachtragshaushaltssatzung flir das Haushaltsjahr
2024

Haushaltssatzung fir die Haushaltsjahre 2024 und
2025

Jahresabschlusses 2022

Friedhofsgeblihrenordnung

Friedhofsgeblihrenordnung

Friedhofsordnung

Friedhofsgeblihrenordnung

Friedhofsordnung

Zusammensetzung des Kreiswahlausschusses flr
die Europawahl

Wahlbekanntmachung Jugendparlament

Einsicht in das Wahlerverzeichnis flir die Wahl zum
Europaischen Parlament am 09.06.2024
Wahlbekanntmachung Wahl zum Europaischen
Parlament

Wahlbekanntmachung der Wahlleitung

Ausscheiden als Ersatzperson fir die
Gemeinderatswahl vom 12.09.2021

14

15

04

14

08
14

25

25

12

19

16

18

12

01

20

23

26

10

300

327

125

303

170
289

60

569

Ul
[e)]
N

350

382

238

20

493

522

607

220



O
(]

Kreiswahl-

leiterin
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Zusammentritt der Briefwahlvorstande

Wahl zum Europaischen Parlament - Zusammentritt
des Kreiswahlausschusses

18
23

399
536



